无弹簧隔膜阀
高性能
DP 系列
■	适合超高纯度应用
■	 316L VIM-VAR 不锈钢阀体
■	低压和高压两种阀型
■	 VCR®，卡套管对焊和模块化表面安装端接
■	手动或气动执行机构。

■	对于气动执行机构，常闭执行机构加 -C 常开执行机构加 -O。
	 示例：6LVV-DPHBW4-P-C
订购信息与尺寸
尺寸以 in. (mm) 为单位表示，仅供参考，可能有变动。
➀	�� 低压阀带有蓝色手柄。有关其它颜色，请参阅第页上的选购件和附件 — 手
柄颜色。
➁	� 不提供以 P, P1, 或 P6 工艺处理的产品；请在订购号中省略工艺代号。
内螺纹 VCR 接头
DP Series Migh-pressure Female VCR, Manual Actuator
MS-01-165
N-ELD-0668
0.44
(11.2)
2.84
(72.1)
打开
H
定向手柄圆形手柄
进口与出口端接 基本订购号➀
H
in. (mm)
1/4 in. 卡套管对焊 0.30 in.
(7.6 mm) 短管, 壁厚0.035 in. 6LVV-DPHBW4- 1.74 (44.2)
1/4 in. 卡套管对焊 0.26 in.
(6.6 mm) 短管, 壁厚0.035 in. 6LVV-DPHBW4S- 1.61 (40.9)
6 mm 卡套管对焊，
壁厚 1 mm 6LVV-DPHBW6M- 1.74 (44.2)
1/4 in. 内螺纹 VCR 接头 6LVV-DPHFR4-
2.78 (70.6)1/4 in. 可旋转外螺纹 VCR
接头
6LVV-DPHMR4-
1/4 in. 整体式外螺纹 VCR
接头
6LVV-DPHVR4- 2.30 (58.4)
1/4 in. 世伟洛克卡套管接头 6LVV-DPHS4-➁ 2.46 (62.5)
6 mm 世伟洛克卡套管接头 6LVV-DPHS6M-➁ 2.45 (62.2)
0.33 (8.4) 孔,
0.18 (4.6)
最小柄部直径
DP Series Low-pressure BW Butt Weld, manual actuator, REV 03-16-01